Lotto Unico - fornitore Kuwait Petroleum S.p.a., aggiudicatario con punteggio complessivo 

maggiore con riferimento alle proprie province di interesse; 

A tal fine stabilisce: 

a) l’importo previsto di spesa per la Carta carburante è di € 2.500,00, pari al quantitativo 

presunto di litri 1.500 (litri millecinquecento); 

b) il contratto avrà durata fino al 24 gennaio 2022; 

c) verrà emesso un Ordinativo di Fornitura per l’acquisizione della carta carburante 

elettronica mediante adesione all’Accordo Quadro nei confronti della Kuwait Petroleum 

S.p.a.; 

d) la carta carburante (cartissima Q8) dovrà essere utilizzata per le finalità in premessa